82.33641.1682,0 NEUM 175/70R13 GOODRIDE G-118 82T201160
52.93352.9331,0 BAT 55AH MAC 55559(55457) 370CCAMAC55559

3.3533.3531,0 REFRIGERANTE GALON  VERDE0710101

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 984.654$ 827.440

Son: Novecientos ochenta y cuatro mil seiscientos cincuenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 157.214$ 206860$1,034,300

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que